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Styreprotokoll nr. 4/2025​  

Dato: 17.09.2025 

Deltakere fra styret  
Kristin Vinje, styreleder  
Roger Schjerva, styremedlem 
Nils Gunnar Kvamstø, styremedlem 
Siv Dearsley, styremedlem/ansattrepresentant 
Kjell Brandsberg, styremedlem/ansattrepresentant 
Danat Tekie, vara styremedlem 
 
Deltakere fra administrasjonen 
Roar Skålin, direktør  
Oddvar Paulsen, direktør for organisasjon og samfunnskontakt 
Simon Rasmussen, økonomidirektør 
Kari Hoel (referent) 
 
Forfall: 
Kirsti Slotsvik, styremedlem 
Kjerstin Askholt, styremedlem 
 
Sak 19/25: Godkjenning av sakslisten 
Møtet var opprinnelig planlagt som et fire timers styreseminar. På grunn av at flere 
styremedlemmer var forhindret fra å delta, ble møtet berammet til et digitalt styremøte 
med to timers varighet.  

Sakslisten ble godkjent.  

Sak 20/25: Tertialregnskap og tertialrapport per 2. tertial 2025 
Det var tre underpunkter til saken (A, B og C). 

 
Meteorologisk institutt 
Org.nr 971274042 
post@met.no 
www.met.no / www.yr.no 

Oslo 
Pb 43, Blindern 
0313 Oslo 
T. 22 96 30 00 

Bergen 
Allégaten 70 
5007 Bergen 
T. 55 23 66 00 

Tromsø 
Pb 6314, Langnes 
9293 Tromsø 
T. 77 62 13 00 

 



 

A.​ Foreløpig regnskap per 2. tertial 2025 
Økonomidirektør Simon Rasmussen presenterte det foreløpige regnskapet for 2. tertial.   
Regnskapet for 2. tertial viser et positivt resultat på 50,7 mill. kr. Dette er 16,5 mill. kr 
bedre enn budsjettet for perioden. Totale inntekter er i tråd med budsjettet, men med et 
høyere nivå av oppdragsprosjekter og lavere på bidragsprosjekter.  
 
Påløpte kostnader ligger lavere enn planlagt, men det vil påløpe betydelige 
driftskostnader i høst og MET forventer at kostnadene vil være i tråd med budsjettet 
ved utgangen av året. 
 
Prognosen for 2025 tilsier et positivt driftsresultat på i overkant av 20 mill. kr, noe som 
er i tråd med revidert budsjett. Største del av driftsresultatet må avsettes til fremtidige 
kostnader til NorESM.   
 
Vedtak:  
 
Styret tok saken til orientering og godkjente at regnskapet oversendes departementet.  
 
 

B.​ 2. tertialrapport 2025  
Direktøren innledet ved å si at begrepsbruken som gjelder styringsparametrene vil bli 
korrigert før oversendelse til departementet. Formålet er å tydeliggjøre at vurderingen 
av måloppnåelse er det mest sentrale både i tertialrapport og for risikovurderinger. 

EOS-direktør Oddvar Paulsen orienterte kort om tertialrapporten med vekt på 
måloppnåelse og hvilke styringsparametre det har vært utfordringer med.  

Vedtak:  

Styret godkjenner at rapporteringen oversendes departementet med endringene som 
framkom i møtet. 
 

C.​ Risikovurdering av måloppnåelse 
EOS-direktør Oddvar Paulsen orienterte. Oppsummert vurderer MET at det er moderat 
til lav risiko for manglende måloppnåelse i 2025.  
 
Det var spørsmål til styringsparameter 1.2 “I hvilken grad MET tilbyr relevant 
kunnskap og tjenester til de aktørene som skal håndtere konsekvensene av 
klimaendringene” og risiko 1.2.1 “METs klimatjenester er ikke godt nok kjent, og det 
er en utfordring å nå fram til brukerne med tjenestene”. Et alternativ til formuleringen 
av styringsparameteren kan være at tjenester skal tas i bruk.  
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Det var spørsmål om byggeprosjektet har innvirkning på mål 5 
(medarbeidertilfredshet) i inneværende år. Svaret fra direktøren er at det vil neppe 
påvirke medarbeidertilfredshet i år siden byggeprosjektet ikke er i gang. Før 
byggeprosjektet settes i gang, vil det være nødvendig å gjøre en risikovurdering av 
hvordan det kan påvirke medarbeidere og måloppnåelse. Byggeprosjektet innebærer 
også en økonomisk risiko. Det er relevant å nevne byggeprosjektet som en risiko for 
måloppnåelse i årene som kommer. 
 
Direktøren orienterte om mer overordnede risikovurderinger innenfor økonomi, 
internasjonalt samarbeid, klimaendringer, kunstig intelligens og sikkerhet.  
  
Vedtak:  
 
Styret godkjenner at rapporteringen oversendes departementet med endringene som 
framkom i styremøtet. 
 
 
Sak 21/25: Medlemskap i Oslo Science City 
MET har fått invitasjon til å bli medlem av Oslo Science City. Medlemskap vil kunne 
styrke MET strategisk blant store partnere i Oslo-området og operativt gjennom 
faglige nettverk. Det må i så fall prioriteres fra METs side, og det har ikke blitt 
signalisert sterke ønsker om å gjøre dette, da det vil gå på bekostning av allerede 
eksisterende samarbeid og samarbeid nasjonalt og internasjonalt innen våre 
fagområder.  
 
Styret var opptatt av at Oslo Science City er et forum det kan være nyttig å være en del 
av, men hadde forståelse for vurderingene MET har gjort og sluttet seg til forslaget om 
å vente med å søke om medlemskap.  
 
Vedtak:  
 
Styret støtter administrasjonens anbefaling om å avvente et eventuelt medlemskap.  
 

Sak 22/25 Forslag til målstruktur 2026 
EOS-direktør Oddvar Paulsen orienterte om at MET ønsker å beholde eksisterende mål 
og styringsparametre også for 2026.  
 
Vedtak: 
 
Styret tok saken til orientering. 
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Sak 23/25: Direktøren orienterer  
Det første strekpunktet “Organisering av arbeidet med risiko, sikkerhet og beredskap” 
ble orientert om i styremøtet 13. mai, og utgikk. 

-​ Nasjonalt dataprioriteringsråd 
Direktøren har blitt bedt om å lede Dataprioriteringsrådet. Det skal anbefale hvilke 
data fra offentlig sektor som bør finansieres offentlig. Rådet er sammensatt av flere 
sektorer og virksomheter.  
 

-​ Fremdriftsplan for byggeprosjektet 
Økonomidirektør Simon Rasmussen presenterte. Det har nylig vært et møte med 
Statsbygg. Anbudskonkurransen er avsluttet, og det er kommet inn fem tilbud. Ingen 
har tatt forbehold om tidsplan, som går ut på at riving av avlastningsbygget kan skje i 
juli/august, og arbeidet med hovedbygget starter i oktober/november.  
 
Det er to aktuelle tilbud for midlertidige lokaler. Det er mest aktuelt at vi overtar 
lokaler etter virksomheter som skal flytte inn i Livsvitenskapsbygget eller Ullevål 
Campus. MET ønsker trygghet for at byggeprosjektet blir realisert før vi forplikter oss 
til leie av midlertidige lokaler.  
 
Sak 24/25: Foreløpig møteplan for 2026  
Styret har mottatt forslag til møteplan for 2026.  
 
Sak 25/25: Eventuelt  
Departementet har vært i kontakt med styreleder og direktør om at de ønsker å gjøre en 
vurdering av styrets rolle. Dette er en del av departementets oppfølging av 
virksomheter med styre. I den sammenhengen vil de ha samtaler med styreleder og 
direktør, og evt. andre.  

Etatsstyringsmøtet er berammet 6. november kl. 9.30-12. Styreleder og 
ansattrepresentant Siv Dearsley stiller på møtet. Dersom andre styremedlemmer ønsker 
å delta, er det muligheter til det.  

Kari Hoel skal slutte på MET for å gå over i en annen stilling, og fratrer dermed som 
styrets sekretær. Oddvar Paulsen vil ivareta funksjonen som styrets sekretær inntil 
videre. 
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